
佛山市南海区粮油储备库智能粮库系统互联互通建设项目 中标公告

（招标编号：GZT-230456）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]佛山市南海区粮油储备库智能粮库系统互联互通建设项目:

      中标人：佛山市蓝田电子科技有限公司

中标价格：339.131933万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：佛山市南海区粮油储备有限公司                         

   地    址：佛山市南海区                                

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：0757-86635326                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：广东宏正工程咨询有限公司

   地    址： 

佛山市南海区桂城街道海五路6号城智大厦1幢10层（住所申报）

   联 系 人： 邱先生

   电    话： 0757-812372

   电子邮件： nhhz20082008@162.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



佛山市南海区粮油储备库智能粮库系统互联互通建设项目 

中标公告

广东宏正工程咨询有限公司受佛山市南海区粮油储备有限公司的委托，

于2023年6月28日就佛山市南海区粮油储备库智能粮库系统互联互通建设项目

(采 购 项 目 编 号 ： GZT-

230456)采用进行公开招标采购。现就本次采购的中标结果如下：

一、采购编号：GZT-230456

二、采购项目名称：佛山市南海区粮油储备库智能粮库系统互联互通建设项

目 

三、采购项目预算金额：¥3,391,319.33元

四、中标、成交供应商名称：佛山市蓝田电子科技有限公司 

负责人: 黄绍新 

地址：佛山市南海区桂城佛平二路84号801 

五、报价明细

主要中标、成交标的

名称
规格型号 数量 技术要求

中标金额（元

）

佛山市南海区粮油储

备库智能粮库系统互

联互通建设项目

/ 一项
详见采购需求

。

3,368,000.00 

六、评审日期：2023年6月28日

评审地点：佛山市南海区公共资源交易中心南海分中心评标四室（佛山市南

海区桂城街道夏南路58号方舟一号1座1栋3楼评标区）

评标小组负责人：李荣安

评标小组成员：吴国辉、余天星、罗海天、朱延振

七、招标代理服务费

收费标准按国家计委颁布的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[20

02]1980号）规定的“货物类”收费标准执行，中标人应交中标服务费为：41

,048.00元。



八、评审意见

九、本公告期限1个工作日。

十、联系事项：

1.釆购人信息

   名称：佛山市南海区粮油储备有限公司

   地址：佛山市南海区

   联系方式：0757-86635326

2.釆购代理机构信息

   名  称：广东宏正工程咨询有限公司

   地  址：佛山市南海区桂城街道海五路6号城智大厦1幢10层（住所申报）

   联系方式：0757-81237291

3.项目联系方式

   项目联系人：邱先生

   电  话：0757-81237291

发布人：广东宏正工程咨询有限公司

                                              

     2023年 6月29日 


		2023-06-29T11:46:37+0800


		2023-06-29T11:46:42+0800


		2023-06-29T11:46:48+0800


		2023-06-29T11:46:48+0800


		2023-06-29T11:46:48+0800




